



An Integrated Speciality Steel and Global Wire Rope Company

Un-audited Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018

(₹ in Lakh)

Sl. No	PARTICULARS	Quarter ended 30.06.2018	Year ended 31.03.2018	Corresponding quarter ended 30.06.2017
1	Total Income from Operations	138,417	476,789	119,835
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,217	(26,368)	(9,266)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,217	(26,368)	(9,266)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,142	(26,795)	(9,677)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,024	(21,439)	(9,719)
6	Equity Share Capital	3,054	3,054	3,054
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	69,652	-
8	Earnings Per Share (of Re.1/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic	0.39	(8.90)	(3.20)
	2. Diluted	0.39	(8.90)	(3.20)

Un-audited Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018

1	Turnover	121,986	414,615	104,317
2	Profit before tax	1,927	(28,234)	(9,830)
3	Profit after tax	1,927	(28,234)	(9,830)
4	Total comprehensive income/(loss) for the year	1,932	(28,219)	(9,870)

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the www.nseindia.com and www.bseindia.com i.e. websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed and also on www.ushamartin.com.

Place : Kolkata
Date : 13th August, 2018

Rajeev Jhawar
Managing Director

Usha Martin Limited

Registered Office : 2A Shakespeare Sarani, Kolkata-700 071

CIN: L31400WB1986PLC091621

Ph.: (033) 71006300; Fax: (033) 71006415; Website: www.ushamartin.com,
email: investor@ushamartin.co.in

Adding value at every stage of production : Iron Ore / Coal / Power → Sponge Iron and Hot Metal → Billet → Straight Bar, Wire Rod → Bright Bar / Wire, Strand, Cord, Wire Ropes → Offshore Oil Exploration Services and Allied Services

Usha Martin

সুসংহত স্পেসালিটি স্টিল এবং গ্লোবাল ওয়ার রোপ কোম্পানি

৩০ জুন, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের
সংবদ্ধ অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

(লাখ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	৩ মাস সমাপ্ত ৩০.০৬.২০১৮	বর্ষ সমাপ্ত ৩১.০৩.২০১৮	অনুরূপ ৩ মাস সমাপ্ত ৩০.০৬.২০১৭
১.	মোট আয় কারবার থেকে	১৩৮,৪১৭	৪৭৬,৭৮৯	১১৯,৮৩৫
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ব)	১,২১৭	(২৬,৩৬৮)	(৯,২৬৬)
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের কর পূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	১,২১৭	(২৬,৩৬৮)	(৯,২৬৬)
৪.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	১,১৪২	(২৬,৭৯৫)	(৯,৬৭৭)
৫.	মোট সামগ্রিক আয় সংশ্লিষ্ট সময়ের [লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (কর পরবর্তী) সংযুক্ত]	১,০২৪	(২১,৪৩৯)	(৯,৭১৯)
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৩,০৫৪	৩,০৫৪	৩,০৫৪
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়নের সংরক্ষণ ব্যতীত) পূর্ববর্ষের ব্যালেন্সসিট অনুযায়ী	-	৬৯,৬৫২	-
৮.	আয় শেয়ার পিছু (প্রতিটি ১ টাকা) (চালু এবং বন্ধের সময়ের জন্য)	-	-	-
ক	মূল	০৩৯	(৮.৯০)	(৩.২০)
খ	মিশ্র	০৩৯	(৮.৯০)	(৩.২০)

৩০ জুন, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের
স্ট্যান্ডালাইম অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

১	লেনদেন	১২১,৯৮৬	৪১৪,৬১৫	১০৪,৩১৭
২	লাভ কর পূর্ব	১,৯২৭	(২৮,২৩৪)	(৯,৮৩০)
৩	লাভ কর পরবর্তী	১,৯২৭	(২৮,২৩৪)	(৯,৮৩০)
৪	মোট সংযুক্ত আয়/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট বর্ষের	১,৯৩২	(২৮,২১৯)	(৯,৮৭০)

দ্রষ্টব্য :

উল্লিখিত তিন মাসের আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ ২০১৫ সালের সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে সংযুক্ত হয়েছে। তিন মাসের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিবরণ স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারসমূহ তালিকাভুক্ত রয়েছে www.nseindia.com এবং www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ushamartin.com তেও পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৩ আগস্ট, ২০১৮

রাজীব বাওয়ার
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

উষা মার্টিন লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ২এ, শেখরপীয়ার সরণি, কলকাতা - ৭০০ ০৭১

CIN : L31400WB1986PLC091621

Ph. : (033) 71006300; Fax : (033) 71006415 Website : www.ushamartin.com,

email : investor@ushamartin.co.in

উৎপাদনের প্রত্যেক স্তরে মূল্য সংযুক্ত করে : আয়রন ওর/ কোল/ পাওয়ার — স্পঞ্জ আয়রন এবং হট মেটাল — বিলেট — ফ্লেট বার, ওয়ার রড — ব্রাইট বার/ওয়ার, স্ট্যান্ড, কর্ড, ওয়ার রোপস — অফসোর অয়েল এক্সপোরেশন সার্ভিসেস অ্যান্ড অ্যালায়াম সার্ভিসেস